ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HÒA THUẬN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hòa Thuận, ngày      tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Thực hiện sử dụng thống nhất nền tảng công nghệ dùng chung

trong hỗ trợ phòng, chống dịch Covid - 19

Căn cứ công văn số 1788/UBND-VHTT ngày 10 tháng 8 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh về thực hiện sử dụng thống nhất nền tảng

công nghệ dùng chung trong hỗ trợ phòng, chống dịch Covid - 19;

Ủy ban nhân dân phường Hòa Thuận thông báo như sau:

1. Tất cả các trường hợp khi di chuyển ra vào ngoài địa bàn phường Hòa

Thuận khi qua các chốt kiểm dịch trên địa bàn Phường phải thực hiện khai báo y

tế và quét mã QR trên ứng dụng Bluezone trên điện thoại thông minh (tại 2 địa

điểm: Ủy ban nhân dân phường Hòa Thuận và chốt kiểm dịch Cầu Tôn Đức

Thắng).

2. Cán bộ, công chức của Phường phải cài đặt ứng dụng Sổ sức khỏe

điện tử và thực hiện khai báo đầy đủ các thông tin trên ứng dụng. Khuyến khích

người dân cài đặt ứng dụng Sổ sức khỏe điện tử và khai báo đầy đủ thông tin để

công tác triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng Covid - 19 được nhanh chóng,

thuận lợi.

 Yêu cầu cán bộ, công chức Phường và Nhân dân thực hiện tốt theo nội

dung thông báo này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Phòng VHTT TPCL; KT. CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy, TT HĐND Phường; PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT UBND Phường;
- UB MTTQ VN và các tổ chức chính trị - xã hội

Phường;

- Ban nhân dân 5 khóm;
- Lưu: VT.

 Nguyễn Văn Tha

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-12T15:18:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Tha<nvtha.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T15:23:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T15:23:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T15:23:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!